
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 
 
 
 

O R O L  -  B R E M S F R O S T S C H U T Z 
 
 

Brzdová nemrznoucí směs 
 
 
Popis: OROL – BREMSFROSTSCHUTZ s mazacími účinky zabraňuje zamrznutí 
vzduchových brzd v užitkových vozidlech. 
 
Použití: OROL – BREMSFROSTSCHUTZ se naplní ve stavu dodání do nádoby určené pro 
brzdovou kapalinu. Tato nádoba by měla být před každým novým plněním beze zbytku 
vyprázdněna. Tímto by se mělo zabránit eventuálnímu zředění (odstáté roztoky mohou 
obsahovat vodu). 
 
 
POZOR:  Technické informace jsou nezávazné. Vhodnost pro speciální účely je třeba 
předem vyzkoušet. Při špatném nebo nepřiměřeném použití není záruka zaručena. 
 


